
., L-l §l eStravenka

,,, ,7j m €hěque Déjeuner

\z26 )

"i:] m! €;ňař
- {X]J§l taU- U. ll

§
§
m

:o i lL-J

.. li'',,Ů §
*'! ffi

* i:] §t-.- m

,, [' ],§l Caonoc Unišék

Unišek+

Unišek+ Ft<§P

eBenefity FKSP

šek servis

Clean

šek Dovolená

uzavřené dle § 1746 odst.2 zák, č,8St2012Sb., občanského zákoníku v platném znění

,, Írta;rr*.;.ď1r* l Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace

,/

,, DODATFK č, l__L:] oBCHoDI\l SlVLoU\,^/

zapsaný/á v oR (ŽR) pod §ptsovou znaěkou l Pr 1273 vedená u Krajského soudu v Brně

-
ri 

I se slotem i uaicxa 2g24t86,796 01 Prostějov ]

dále jen jako ,,Klient" na straně jedné a

Up Česká republíka s. r. o.
Se sídlem Praha4, Zelený pruh'l560/99, PSC:'l40 00

Zapsaná v obchodním rejstříku.vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vloŽka Č. 35300
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.,s,, Praha, číslo účtu: 59942/0800

Zastoupená 0méno, fu nkce)'

l6lúFdi.í 6pdrlnfi51 n. ?iididl plné noii

dále jen ,Up ČR" na straně druhé
(Klient a Up ČR jsou též označováni společně'jako ,;Smluvní strany")

1.

1.1

uzavírají tento Dodatek č.: | 1 i k obchodní smlouvě:
|-i -' --...--\.

úvopt*í usTANovHNí

zaplatit za'plnění poskytnuié up Čn oonoonúióu 
""nu,1.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnom podpisu oběma smluvními stranami.

1.3. Tento Dodatek ie uzavřen v poětu Ga_2-Tal steinopisu s platností originálu, z nichŽ Klient ouoŽÍ E- t ks] a Up ČR obdŽÍ 1 steinopis.

1.4. V případě, že isou v tomto Dodatku používány pojmy s velkým písmenem na počátku a ne|sou definovány v tómto Dodatku, iedná se o pojmy deÍinované ve Smlouvě

1.5. Nedflnou souěástítohoto Dodatku je plná móc, v případě zastoupení Smluvních stran na základě Plné moci:

2, PŘEDMĚT DoDATKU
2.1. smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích ustanovení Smlouvy a je|Ích příloh:

Výiimky z Ceníku služeb - Jídelni kupon Chěque Déjeuner

Způsob platby

Výše odměny pro Up ČR z hodnoty Poukázek (V %)

Minimální poplatek

Dodávka poukázek na adresu klienta / na další dodací místo klienta
Personalizace šeko\^ých knižek
Umístění reklamního textu / loga dle přání Klienta

Nedílnou §oučástí dodatku jsou 4 přílohy:

Příloha č. ,t Všeobecné obchodní podmínky
příloha č, 2 ceník služeb klient
Příloha č. 3 Plná moc
Příloha č. 4 seznam zpracovatelů

fakiura, splatnost
0o/o

0Kč
0Kě/OKó
0Kč
0Kč

lč0 i 47921293

;tsKód

Up čoská républika s.r.o. l zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 |Tel.:247 043 111 | E-ma!l; info@upcz.cz I www,upcz.cz



3 U,p Čes|á r9pub]lka 9,r,o,

Dne '18.5.2021



Óanrk služeb l Klient
/

Výše odměny pro Up ČR z hodnoty Poukázek (v %)

Minimální poplatek

Opis faktury

Umístění reklamního textu / loga dle přání Klienta
. cena ie určena za každou vytisknutou poukázku

Umístění reklamního textu / loga na obálku šekové knížky
. cena je určena za každou vyrobenou šekovou knížku

Výměna poškozených Poukázek (způsobeno na straně Klienta)
. poplatek za doručení hrazený při převzetí zásilky

Datový analytik / specialista
. úkony objednané Klientem v rámci činností podle odst. 1 0.6.2 a_10.6.4_1 0.6,6 Vop

v oblásti Óchrany osobních údajů / GDPR a kybernetické bezpečnoďi

Zpracování dat / administrativa:
. úkony ob.jednané Klientem v rámci činností podle odst, 10.6.2 a 10.6.4_,1 0.6.6 VoP

v oblásti ochrany osobních údajů / GDPR a kybernetické bezpečnosti

proforma faktura, hotovost

dle smluvního ujednání

200 Kč

250Kč / 100Kč

100Kč

4 % (minimálně však 200 Kč)

3Kč

300 Kč

0,50 Kč / ks

3Kě

od 80 Kč

300 Kč

2000 Kč / člověkohodina

Dodávka poukázek na adresu klienta / na další dodací místo klienta

3 % (minimálně však 200 Kč)Poplatek za vrácení neuplatněných Poukázek
. výše poplatku je určena z hoónoty klientem neuplatněných poukázek doručených up cR

Storno poplatek - úhrada wniklých nákladů Up ČR při zrušení celé objednávky nebo vrácení jiŽ vyrobených, resp,

Klientovi doručených Poukázek v rámci jedné obiednávky
. ,,1iše storno poptutxu 1" určena z hodnoty Klientem stornovaných nebo vrácenÝch Poukázek

. cenaie určena za každou vyrobenou šekovou knížku

vytvoření graíického návrhu a náhledu poukázky s logem / textem dle přání klienta

Vystavení penalizační faktury po odeslání ll. upomínky

Výše odměny pro Up Čn z hodnoty dobití

Vydání karty - jednorázově

Dodávka karet na adresu klienta / na další dodací místo klienta

Znovuvydání karty

Tentoceníkslužebjeplatnýod11'02'2021ajenedílnousoučástíobchodnísmlouvy.ťi.1}!i.'l)itil!}i|4|l!|'r.Žl}l}t

dle smluvního ujednání

150Kč

250Kč/100Kě

150Kč

250 Kč
Výměna karty (po 5 letech)

Upóeskárepublikas.r^o.IZelenýpruh1560i99, 14o00Praha4|Tel.; 241 043 111IE-mail:info@upcz,czIwww,upcz,cz 
",, " ,.:]:::i]j


